
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “E. BARSANTI” MASSA 
POLO DELL’ISTRUZIONE TECNICA e PROFESSIONALE CON SEDI ASSOCIATE BARSANTI - SALVETTI - EINAUDI – FIORILLO 

 
 
 

 
Decreto n. 3340 Massa, 19 febbraio 2024 

 

All’U.S.P. di Massa 

Agli Istituti della Provincia di Massa 

Al docente Tempone Alessandro 

Al sito web 

 

Oggetto: Decreto di Depennamento dall’ incarico di supplenza fino al termine attività didattiche di 9 ore 

cl.concorso A026 a.s. 2023/24 doc. Tempone Alessandro. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la graduatoria delle GPS della provincia di Massa-Carrara di 2^ fascia della classe concorso A026 

scuola secondaria di II grado dalla quale si evince che il prof.re in oggetto è collocato alla posizione 

49 con punteggio 34; 

 

VISTA  la procedura di assegnazione dalle GPS dell’ U.S.P di Massa del 13/09/2023; 

 

VISTA l’accettazione della supplenza fino al termine dell’attività didattica di 9 ore sulla cl. concorso A026 

da parte del docente in oggetto, con prot.n. 9635 del 13/09/2023; 

 

VISTO  il regolamento delle supplenze D.M. 13/06/2007, art. 8 comma 1 punto b.3: 

L’abbandono del servizio comporta la perdita della possibilità di conseguire supplenze, conferite 

sulla base delle graduatorie di Istituto, per tutte le graduatorie di insegnamento; 

 

VISTA la dichiarazione di dimissioni dall’incarico inviata, via mail, dal docente a questa istituzione   

scolastica in data 16/02/2023 acquisita al prot. n. 2260 del 16/02/2024; 

VISTO  che in data 19/02/2024 non ha di fatto ripreso servizio. 

 

DECRETA 

Per le motivazioni indicate in premessa ed alla luce della normativa in essa citata, dispone per il docente 

Tempone Alessandro nato a Carrara (Ms) il 04/09/1991, il depennamento da tutte le graduatorie di Istituto e 

GPS per il corrente a.s. 2023/2024 a partire dal 17/02/2024. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso amministrativo al Presidente della Repubblica, nel 

termine di 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R. nel termine di 60gg dalla data di pubblicazione. 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Addolorata Langella 
 

 

 

 

 

Sede centrale: IP Barsanti via Poggioletto, 26 54100 Massa tel. 0585 253161 
www.ebarsanti.gov.it mail: msis00600a@istruzione.it; msis00600a@pec.istruzione.it; CF 80001720459 

Sede associata Salvetti: Tecnico del Turismo - IPSC e Socio Sanitari - via XXVII Aprile 54100 Massa Tel. 0585 44212 

Sede associata Einaudi: Tecnico del Turismo e Produzioni Tessili Sartoriali - Moda 
Sede associata Fiorillo: Istituto Tecnico Nautico 

viale G. Galilei, 131 54036 Marina di Carrara Tel. 0585 634433 

http://www.ebarsanti.gov.it/

		2024-02-19T10:10:34+0100
	Addolorata Langella




